

می‌کنند. همچنین رضا مرعی، وکیل طرح حقوق فردی مصر گفت: اصل در جلسات محاکمه علنی بودن آن است مگر در شرایط فوق العاده که قاضی مانع آن شود و بر این اساس روزنامه‌نگاران در جلسات حضور می‌یابند و اخبار را منتشر می‌کنند. وی گفت: این قانون در واقع اصل علنی بودن جلسات را نقض می‌کند. عامر عید، رئیس اسبق روزنامه‌نگاران مصری در استان اسکندریه گفت، این پیش‌نویس قانون ظالمانه بخشی از هجمه و محاصره مطبوعات و تنگ کردن عرصه بر روزنامه‌نگاران است که در دادگاه‌ها این وقایع را پوشش می‌دهند. وی گفت: این قانون حبس روزنامه‌نگاران را که بر اساس قوانین سندیکا و قانون اساسی فعالیت می‌کنند، محدود می‌کند. ما با این قانون مخالفیم و از دولت می‌خواهیم در آن بازنگری کند.

بازداشتیان روز یکشنبه بوده‌اند. لوکاشنکو ۲۶ سال در قدرت بوده است. اتحادیه اروپا در اعتراض به انتخابات، که به گفته غرب در آن تقلب شده و به خاطر سرکوب مخالفان توسط لوکاشنکو، برای تقریباً ۵۰ مقام بلاروسی منع سفر ایجاد و دارایی آن‌ها را مسدود کرد.

### میشل عون و حریری امروز دیدار می‌کنند

منابع لبنانی اعلام کردند، بعد از تلاش‌های صورت گرفته، رئیس‌جمهور و نخست‌وزیر مکلف لبنان امروز (سه‌شنبه) دیدار می‌کنند. به گزارش ایسنا، روزنامه جمهوری به نقل از منابع آگاه نوشت، میشل عون، رئیس‌جمهور لبنان و سعد حریری، نخست‌وزیر مکلف این کشور بعد از دیدارهایی که در بکرکی (مقر کلیسای مارونی لبنان) و بیت الوسط (مقر اقامت نخست‌وزیر) صورت گرفت و به گشایشی در روابط میان دو طرف منجر شد، امروز (سه‌شنبه) دیدار می‌کنند. منابع اعلام کردند، دایره اختلافات درباره تشکیل دولت به دلیل تبادل نظر میان طرف‌ها کاهش یافته است. در این راستا پطرس الراعی، اسقف اعظم مارونی‌های لبنان اعلام کرد، با توجه به تلاش‌هایی که طی چهار روز گذشته در راستای تشکیل دولت داشتیم، به این نتیجه رسیدیم که حتی یک دلیل هم برای تأخیر در تشکیل دولت وجود ندارد و در عین حال مردم هزار دلیل دارند که باید به خاطر آن دولت زودتر تشکیل شود. این منابع اعلام کردند، دیدارها و مذاکرات حریری و عون درباره روند تشکیل دولت امروز از سر گرفته می‌شود. حریری اکتبر متعهد شده بود فوراً دولتی تشکیل دهد که قادر به احیای نقشه راه فرانسه باشد اما اختلافات سیاسی مذاکرات برای تشکیل دولت را با مشکل مواجه کرد. این در حالی است که آژانس‌های سازمان ملل هشدار می‌دهند لبنان به سمت یک فاجعه می‌رود که دلایل این مسئله فروپاشی اقتصادی و کاهش ارزش لیره لبنان و انفجار بندر بیروت است.

## ت به مراکز دیپلماتیک

استفاده کند و من آماده همکاری کامل در زمینه تامین امنیت هستم. رهبر جریان صدر در بیانیه خود به سفارت آمریکا در بغداد توصیه کرد که به چنین حملات موشکی پاسخ ندهد. وی در این بیانیه از پارلمان عراق خواست با سفارت آمریکا در بغداد برای پایان دادن به حضور نظامی آمریکا مذاکره کند. یکشنبه شب سفارت آمریکا در منطقه سبز بغداد مورد حمله راکتی قرار گرفت. استفاده کند و من آماده همکاری کامل در زمینه تامین امنیت هستم. رهبر جریان صدر در بیانیه خود به سفارت آمریکا در بغداد توصیه کرد که به چنین حملات موشکی پاسخ ندهد. وی در این بیانیه از پارلمان عراق خواست با سفارت آمریکا در بغداد برای پایان دادن به حضور نظامی آمریکا مذاکره کند. یکشنبه شب سفارت آمریکا در منطقه سبز بغداد مورد حمله راکتی قرار گرفت.



## اطلاعیه سازمان ملی استاندارد ایران



در راستای قانون اصلاح الگوی مصرف انرژی و بر مبنای مصوبات یکم دوماهین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۸۱/۳/۵، استاندارد ملی ایران به شماره ISO ۱۴۷۳۵، Amd No. ۱ تحت عنوان رادیاتورهای فولادی و آلومینیومی - تعیین معیار مصرف انرژی و دستور العمل پرچسب انرژی مشمول مقررات استاندارد اجباری قرار گرفته است و در یکصد وسی و نهمین اجلاس کمیته ملی انرژی مورد اصلاح اول قرار گرفته است. مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد.

### الزامات قانونی:

لذا کلیه تولیدکنندگان و واردکنندگان این فرآورده از تاریخ ۱۴۰۰/۲/۱ مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند. رعایت کلیه مقررات استانداردهای اجباری و سایر قوانین و مقررات جاری در مورد کالاهای وارداتی الزامی می‌باشد کیفیت مواد و کالاهای وارداتی بر حسب ضرورت و اولویت و توجه به مسائل سلامت، ایمنی، بهداشتی، زیست محیطی و اقتصادی باید با استانداردهای ملی و یا استانداردهای معتبر و ضوابط فنی مورد قبول سازمان منطبق باشد. صادرات فرآورده‌های مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین‌المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین‌الملل ۳۰ الف ۳۵

روزنامه ابرار مورخ ۹۹/۱۰/۲